

FECHA	FACTURA
02 de Julio del 2025 10:02:23	IWARV390392
FOLIO FISCAL	
ECC5B76E-6CFD-4558-9321-907C85ABCF10	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101310567	50202800- Jugos o concentrados de especies tropicales frescas	1	JUMEX 3PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
000750105537546	50131700- Productos de leche y mantequilla	3	SC ENTE 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$144.00	\$15.00
000750101832225	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	SPAGHETTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$42.00	\$16.00
000750100512996	50191500- Sopas y estofados	2	KNORR FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$53.00	\$9.00
000750100511770	50191500- Sopas y estofados	2	KNORR ESTRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$37.00	\$5.00
000750630630720	50191500- Sopas y estofados	1	ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	\$6.00
000750100511428	50192603- Papas preparadas de repisa o arroz o pasta o relleno	1	KNORR ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	\$6.00
000750100658294	50171831- Salsas para cocinar	2	HUNTS BOLOGN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$64.00	\$14.00
000750103047840	50181906- Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.00	\$63.00	
000750105537718	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SCLARACHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$3.25
000750105537719	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SCLARAFRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$6.50
000750105537720	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SCLARAVAINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$3.25

720	Productos de leche y mantequilla			impuesto.-					
Base: 8.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 885515220396281717566 TR No: 3985

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$590.00
	DESCUENTO (\$84.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$506.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|ECC5B76E-6CFD-4558-9321-907C85ABCF10|2025-07-02T11:03:23|SST060807KU0|L1MTBuVHpMyEo8O9hFA4Vr4TlabC25liOUljNGeYm1urKKqeCTldPzFRfioJOVuO1ih/KqIv+GLFnoY1wsKweZ9U2CV/3D5I55nknFB9k8+P6Bzq8/ldvholLYWD/X1hGhcCbsGOyj3+BeNtc6sPJzTDwLw/58VPI9IimZBIO6N7M5WhSkSPzACHsFkzgJormSIPvEL2EeS380gq/jp0TZyuhCSy7TPlr+eDeAlhhZ1J/LsdcyLa/+vh1OgoKK9MozApFLHZY5+INdyuieS8R7q6r17aD6zc69lkc/vXeevo3w7gEetYAO5YJsc8A48aSuyuK2Uer9+kasJSbskDKg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

L1MTBuVHpMyEo8O9hFA4Vr4TlabC25liOUljNGeYm1urKKqeCTldPzFRfioJOVuO1ih/KqIv+GLFnoY1wsKweZ9U2CV/3D5I55nknFB9k8+P6Bzq8/ldvholLYWD/X1hGhcCbsGOyj3+BeNtc6sPJzTDwLw/58VPI9IimZBIO6N7M5WhSkSPzACHsFkzgJormSIPvEL2EeS380gq/jp0TZyuhCSy7TPlr+eDeAlhhZ1J/LsdcyLa/+vh1OgoKK9MozApFLHZY5+INdyuieS8R7q6r17aD6zc69lkc/vXeevo3w7gEetYAO5YJsc8A48aSuyuK2Uer9+kasJSbskDKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

d18VHhdtOnbpUIGiPoARkV34fX88/k8LNGPtNehYgrGzMA0lncvFh3cWiyWEvKrWUDRPfVmsNzRkX2/+hc0t0I4ldaB1saU9XNRmAQf0jM1jxc8F/qjnw4U+B2fqcQZCAvy/vzGhRnOzVNBIRBdguRdw3cVxDTolonrOd3kDJcVu3oe2x3zy+qTzKqQDk04/hafPTVFULCibQpvrU2dn9Dp0xmyfW79YsHyHI5Xrc5K1mRq\$118ijPwiOLpuUMCOt3WI+xdhvcuGBHNF00cRsZQ/GIulFMhB/Cx7ntLKl7+9G/F6CDubIEFOTaBqhJcPraRb/EndupG4NOu+/0x+A==



Lugar, fecha y hora de emisión:

75701 a 02 de Julio del 2025 10:02:23

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

02 de Julio del 2025 11:03:23

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato